Item cuidam Augustinensi Theutunico, qui cantavit

missam pro pictancia III solidos.

Item in fine officii XX solidos pro vino et confec-
cionibus dominis racioni interessentibus. 15

Summa: V libre VIII solidi VII denarii.

Summa restancie erant: XXIX libre Bononino-

rum minus I denario.

Ilec sunt distributa facta de illis VIII libris, que per- 20

venerunt ad nos ex testamento duorum dominorum

apud nostram ecclesiam:

Primo domino, qui cantavit missam, XII solidos.

Item dyacono VIII solidos.

Item subdyacono VI solidos. 25

Item pro candelis XXVII solidos VI denarios.

Item pauperibus IIII libras VI solidos VI denarios.

Item dominis pro vino XX solidos.

Summa: VIII libre Bononinorum.

30

13LL.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XLIIII 0, in die epyphanie Domini,

35 convocata nacione dominorum Theuthonicorum apud .ecclesiam Sancti Fridiani, in qua consuevit dicta nacio 35

convocari ad novos procuratores procreandos, domini de nacione datis electoribus, ut moris est, idem electores

una cum procuratoribus antiqua auctoritate eis concessa a nacione prefata, unanimiter et coucorditer elege-

runt nos, videlicet Iohannem de Lampertheim rectorem ecclesie in Sceffelingesheim Argentinensis dyocesis,

licenciatum in iure canonico et Nicholaum Ebirhardi 11 canonicum ecclesie Budissinensis Misinensis dyocesis

40 in procuratores et negociorum gestores nacionis predicte secundum formam statutorum eiusdem, et nos iam- 40

dicti procuratores recognoscimus et fatemur, nos dicte nacionis nomine infrascriptam pecuniam recepisse et

prout deinceps notatum est expendisse:

Primo percepimus ab honorabilibus dominis ante- Item a domino Ilermanno de Prussia plebano in

cessoribus nostris, videlicet domino Bertholdo de Morungin 1 Pomezamensis dyocesis VIII solidos.

45 Burchusa et domino Cunrado de Adriaco, XXIX Item a domino Henrico de Friberch k canonico ecclesie 45

libras minus uno denario. Augustensis III libras.

Item a domino Henrico de Monaco X solidos. Item a domino Petro de Frisia XLII solidos.

a Wilhelmi B. b Pentzenaw B. c Bochner B. d Popfingen B. e Sehaumberch B.
f Vienna B. g Saxonia B. h Eberhardi B. i Morungen B. k Friberg B.

50 50

J) Alia manu additum esl hoc nomen. Cf. Pag. 106,19.
14*
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Jol 47 <

Item a domino Iohanne dicto Undirschoph" custode in

Franchinvort b Constanciensis dyocesis XLY solidos.

Item in die anunciacionis heate Marie pro pena ra-

cione strepitus V solidos.